
O B S A H
/.  Aby nás Pán Bůh miloval. . j
2. Adámku n á š .....................  3
3. Ach, není tu, není............. 4

.•4. Ach, synku, synku ............. 4
5. A  já  vždycky...................... 5
6. Andulko, huběnko .............  5
7. Andulko, mé d í tě ...............  6
8. Proto jsem tě n ech tě l........  6
g. B ě tu lin k o ..........................  7t

10. Bratří, b ra tň .....................  7
n .  Černá vlna .......................... 8
12. Jedna hodina .................... 8
13. Červená modrá fia la ........... g
14. Červená růžičko.................  g
15. Dej, Bože, Barboře......... 10
16. Dú Valaši*, d ú ...................  10
/7. Hájek jako mléko kvetl. . . .  11
18. Hajej, můj andílku ........... 11
ig . Hle, muz zde le ž í .............  12
20. Hněvej ty se na mne. . . . . .  12
21. Holka m odrooká ...............  13
22. Horo, horo, vysoká j s i ........  14
23. Hořela lípa, hořela............. 14
24. Hrály d u d y ........................ 14
25. Chodíval к nám, chodíval. . /5
26. Chovejte mě, má matiěko. . .  13
27. J á  jsem chudý pacholíěek. . 16
28. J á  jsem švarná dívka z  mlej-

na ..................................... 16
29• J á  husárek m a lý .............. /7
30. M y jsme ž e n y ...................  /7
31. Já m á m  chaloupku.............  18

32. J á  ty volky nepoženu. . . . .  18
33. Jede mladík na svém koni. . ig
34. Jenom ty mně, má panenko. i g
35- J en se mně, má m ilá ........... 20
36. Jen se ty, šátečku, vesele toě. 20
37. Jest-li mě ráda m áš........... 21
38. Jetelíěku, je te li............... : 21
3g. Kde je  sládek.....................  22
40. Kde můj je  k ra j.................  22
41. Kdybych já  věděl...............  23
42. Kdyby moje m ilá ...............  23
43. Kdybys měla, má panenko. . 24
44. K dyž jsem já  к vám chodí-

vával .............................. . 24
43. K dyž jsem к vám chodíval .7. 23
46. K dyž jsem plela len ........... 26
47. Když měsíěek spanile sv ítil. 26
48. K dyž tě vidím, má panenko. 27 
4g. Kudy, kudy, kudy cestiěka. . 28
30. Letěla husiěka...................  2g
31. Louěení, louěení.................  2g
32. M á zlatá M ařenko ...........30
33. Měla jsem holoubka...........31
34. M ně se všecko z d á ................32
33. Moravo ...............................32
36 . T y  Kláštersky zvony........ 33
37. N a  Bílé Hoře sedláěek oře. . 33
38. N ad  Berounkou pod Tetínem 34
3ga) Kdo to chodí po hřbitově. . 34  
59b) J á  nechci žádného.........39
60. N á š ta tíěek .......................  3 6
61. N a  tej louce z d ě n ý ........ 3 6
62. Nejsi, n e js i .......................... 37
63. Není muže nad kováře . . .  38

 ̂- "ÓV.' Nestůjte, mládenci ...........3g
'Ž!^ic-.nedbám,jen když m ám . 40

66. Pověz ty mně ....................  40
67. Osiřelo d í tě ........................ 40
68. Ó Velvary ........................ 41
69. Písně, dcery ducha mého . .  41
70. Poěkej, povím .................  42
71. Pod bezem, za jezem  . . . .  42
72. Pod dubem .......................... 43
73. Proč bychom veselí nebyli. . 44
74. Hop, hej, cibuláři jedou . . 44
73. Přijde jaro, přijde .............  43
76. Ráda, ráda........................  46
77. Sedlák, sedlák...................  47
78. S il jsem  proso...................... 47
7g. Měla jsem milého hulána. . 48
80. Co to máš, má m ilá? ......... 48
81. Spi, má z la tá ...................... 4g
82. Š ly  panenky silnicí.............  4g
83. Tam v dáli...........................30
84. Což se mně má milá ........... 30
83. Ta Strahovská brána.........31
86. N a tom našem dvoře...........32
87. Teče voda, ...................... 33
88. Troufám, troufám ................33
89. Netukej ...............................34
go.. Tluču, tluěu, otevřete.........34
g i .  Utíkej, Káěo........................ 55
92. U ž mou milou............. 33
9 3 ’ Vyrostla mně bílá růže . . . .  96  
94. Vystavím si skrovnou cha

loupku .................................9 6
99. Zahuěaly h o ry ......................57
96. Zásvit mi, ty slunko z la té . . 58  
9 7 ’ Z a tou naší stodoliěkou. . . .  39  
98. Že peníze světem vládnou. .  60
99- Zfžulinka kuká .................  61

100. Kde domov m ů j.................  62


